
 

 

Ministero dell’Istruzione 
CONVITTO NAZIONALE STATALE “R. Bonghi” 

Via IV Novembre n. 38 – 71036 Lucera (FG) – Tel. 0881/520062 – Fax 0881/520109 

e-mail: fgvc01000c@istruzione.it – pec: fgvc01000c@pec.istruzione.it  
C.M. FGVC01000C - C.F. 82000200715 

con annesso 

   IP SERV. ALB. E RIST. IST. PROFESSIONALE ANN. CONVITTO “BONGHI” 
C.M. FGRH100008 – C.F. 91020640719 

 
Prot. n. _13848__/B13                                                                                                       Lucera, 30/10/2020 

 

Oggetto:  Assegnazione ore residue  CL.C. A026-   A. S. 2020/2021.   

 

IL RETTORE/DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’organico  di questa Istituzione scolastica - a.s. 2020/2021; 

 

CONSIDERATO che per le classi di concorso di cui appresso risultano le  ore residue a fianco di ciascuna  

indicate: 

 Filosofia e scienze umane (A018)        n. 4 h 

 Matematica (A026)                     n. 6 h 

 Scienze motorie e sportive II grado (A048)                  n. 2 h 
 

VISTA la Circolare Ministeriale  prot. 26841 del 05/08/2020, che conferma la competenza del Dirigente 

Scolastico e indica le modalità per la copertura delle ore residue; 

 

CONSIDERATO che, con la circolare interna prot. n. 12655/B13 del 15/10/2020, è stata chiesta al personale in 

servizio la disponibilità per la copertura delle suddette ore residue; 

 

CONSIDERATO che, nei termini previsti, sono pervenute le seguenti disponibilità da parte di docenti  in 

possesso di abilitazione specifica: 
 

CL. C. 

 

DOCENTE 

ORE  

RESIDUE 

RICHIESTE 

TIPO CONTROTTO-CLASSE  DI CONCORSO DI 

INSEGNAMENTO – ORE SETTIMANALI 

D'INSEGNAMENTO  

 

 

A018 

FINALDI GIUSEPPINA 4 T.I. -  Sostegno – 18 ore  

MASTROLITTO CLORINDA 4 T.I. -  Sostegno – 18 ore  

 

 

A026 

CALABRESE ROBERTO 6 T.I. - Matematica – 18 ore 

DI GREGORIO NICOLA 3 T.I. - Matematica – 18 ore  

GUERRA ALESSANDRO 6 T.I. - Matematica – 18 ore  

RUSSO MICHELE 6 T.I. - Matematica – 18 ore  

A048 VITARELLI MICHELE 2 T.I. - Scienze motorie e sportive – 18 ore 
 

CONSIDERATO che   con   provvedimento   prot. n. 13204/B13   del   22/10/2020 sono  state  già  assegnate, per  

le classi di concorso  A018 e A048, le sottoriportate ore residue ai seguenti docenti: 

 

 

DOCENTE 

CLASSE DI 

CONCORSO 

NUMERO DI ORE  

RESIDUE 

ASSEGNATE 

FINALDI GIUSEPPINA  

A018 

2 

MASTROLITTO CLORINDA 2 

 

VITARELLI MICHELE 
 

A048 

 

2 

 

mailto:fgvc01000c@istruzione.it
mailto:fgvc01000c@pec.istruzione.it


CONSIDERATO che per l’assegnazione delle ore residue relative alla  classe di concorso A026 è stato  

necessario procedere con la predisposizione della graduatoria   interna   d’Istituto  per la mobilità      

professionale. 
 

VISTA la graduatoria interna d’Istituto per la mobilità professionale relativa alla classe di concorso  A026,  

pubblicata  all’Albo Pretorio della scuola in data 24/10/2020, 

 
 

D I S P O N E 
 

 le ore  residue per  la classe di concorso  A026, per l' a. s. 2020/2021, sono così assegnate: 

 

 

DOCENTE 

CLASSE DI 

CONCORSO 

NUMERO DI 

ORE  RESIDUE 

ASSEGNATE 

CALABRESE ROBERTO 

 
A026 3 

DI GREGORIO NICOLA A026 3 

 

 

 
Avverso i provvedimenti di individuazione ed i contratti di lavoro a tempo determinato, è ammesso ricorso al Giudice ordinario, in 

funzione di Giudice del lavoro. E' fatta salva la possibilità di chiedere il tentativo di conciliazione alla Commissione di Conciliazione 

istituita presso la Direzione Provinciale del Lavoro di Foggia  o  presso  la segreteria  dell'Ufficio V – Ambito Territoriale di Foggia 

(gg.15). 

                                                        

  Il Rettore/Dirigente Scolastico             

            prof. ssa Mirella COLI 
                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                            a i  s e n s i  d e l l ’ a r t .  3 ,  c o m m a  2 ,  d e l  D . L g s .  3 9 / 9 3 )  

 

 

 

 

Al sito web del Convitto  - sez. personale DOCENTE :  www.convittobonghi.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 
 Uff. Pers./M.A.Coduti 


